
Yaşlı Bir Toplumda
Yaşamın İçinden

Senex Kongre 10. Yıl Fotoğraf Sergisi

Senex: 10. Lisansüstü Yaşlılık
Çalışmaları Kongresi kapsamında,
“Yaşlı Bir Toplumda Yaşamın İçinden”
başlıklı bir fotoğraf sergisi
düzenliyoruz.

Başvuru Takvimi

Son başvuru tarihi: 21 Temmuz 2026
Seçilen fotoğrafların duyurulması: 7 Eylül 2026

Sergi tarihi: 22–23 Ekim 2026
Sergi yeri: Akdeniz Üniversitesi, Antalya

Başvuru adresi: senexkongre@gmail.com
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Türkiye’de yaşlanma geleceğe ait bir mesele değil. Bugün yaşlı bir
toplumda yaşıyoruz ve Türkiye hızla yaşlanmaya devam ediyor. Ancak
toplumsal yaşlanma bir sorun değil. Sorun, yaşlıların toplumsal yaşama
eşit, onurlu ve hak temelli katılımının önündeki engellerdir.

Bu sergi, yaşlılığı eksiklik, bağımlılık, yük ya da kriz anlatıları içinde
temsil eden yaş ayrımcı bakışlara karşı, sanatın diliyle başka bir görme
biçimi önermeyi amaçlıyor. Yaşlıların kentte, evde, sokakta, iş yerinde,
üretimde, bakım ilişkilerinde, dayanışmada, öğrenmede, yolculukta,
kamusal alanda ve gündelik hayatın olağan akışı içindeki varlıklarını
fotoğraflarla görünür kılmak istiyoruz.

Sergi, Senex Kongre’nin 10. yılında, yaşlanma çalışmalarının birikimini
sanatın kamusal diliyle buluşturmayı hedefliyor.

Konu

Serginin konusu, yaşlı bir toplumda yaşlıların toplumsal yaşam içindeki
görünümleridir.

Fotoğraflar şu temalar etrafında düşünülebilir: yaşlıların gündelik yaşam
pratikleri, kamusal alandaki varlıkları, kent, mahalle, köy ve ev içindeki
deneyimleri, kuşaklararası ilişkiler, bakım ve dayanışma ilişkileri,
çalışma, üretim, öğrenme ve katılım biçimleri, yalnızlık, aidiyet, direnç,
neşe, emek, hareketlilik, hafıza ve hak arayışı.

Fotoğrafların yaşlıları edilgen, aciz, çaresiz, karikatürize edilmiş ya da
egzotikleştirilmiş imgeler içinde sunmaması beklenir. Serginin amacı
yaşlılığı romantize etmek değil, yaşlıların toplumsal yaşam içindeki
çoğul, gerçek ve onurlu varlığını görünür kılmaktır.
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Kimler Katılabilir?

Senex Kongre 10. Yıl Fotoğraf Sergisi’ne 18 yaş üstü herkes başvurabilir.
Amatör ve profesyonel fotoğrafçılar katılım sağlayabilir.

Katılım ücretsizdir.

Her katılımcı en fazla 3 fotoğrafla başvurabilir.

Teknik Koşullar

Siyah-beyaz veya renkli fotoğraflarla başvuru yapılabilir.

Tüm fotoğraf teknikleriyle katılım mümkündür. Renkli, monokrom, uzun
pozlama ve benzeri teknikler kabul edilir.

Foto-manipülasyon yapılamaz.

Yapay zeka araçlarıyla üretilmiş görseller kabul edilmez.

Fotoğraflar üzerinde yalnızca temel düzenlemeler yapılabilir. Kontrast, ışık,
renk dengesi, doygunluk, keskinlik ve çerçeveleme gibi müdahaleler kabul
edilir. Ancak fotoğrafın belgesel yapısı değiştirilmemiş olmalıdır.

Fotoğrafın orijinalinde bulunmayan herhangi bir nesnenin, kişinin ya da
unsurun eklenmesi veya fotoğrafın orijinalinde bulunan bir unsurun
çıkarılması durumunda başvuru değerlendirmeye alınmaz.

Başvuru için fotoğraflar JPEG formatında gönderilmelidir. Dosya boyutu 4
MB’ı geçmemelidir. Sergi ve katalog hazırlığı için gerekli görülmesi halinde
seçilen fotoğrafların yüksek çözünürlüklü orijinal dosyaları katılımcılardan
istenebilir.

Seçilen fotoğraflardan A3 boyutunda bir sergi hazırlanacaktır.
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Etik İlkeler ve Telif

Sergiye gönderilen fotoğrafların başvuru sahibine ait olması gerekir.

Başkasına ait görüntülerin tamamen ya da kısmen kullanılması
durumunda doğabilecek telif hakkı ihlallerinden başvuru sahibi
sorumludur.

Fotoğraflarda kimliği ayırt edilebilir kişiler yer alıyorsa, gerekli izin ve
rıza süreçlerinden başvuru sahibi sorumludur.

Mahremiyet, onur ve insan hakları gözetilerek üretilmeyen, küçük
düşürücü, ayrımcı, rencide edici veya yaşlıları nesneleştiren
fotoğraflar değerlendirmeye alınmaz.

Daha önce bir yarışmada ödül almış ya da sergilenmiş fotoğraflarla
başvuru yapılabilir. Ancak bu durum başvuru sırasında belirtilmelidir.

Sergiye katılım, seçilen fotoğrafların Senex Dernek, Senex Kongre ve
Senex Dergi tarafından ulusal ve uluslararası etkinliklerde, dijital
mecralarda, sergi duyurularında, kataloglarda ve seçkilerde
fotoğrafçının adı belirtilerek kullanılmasına izin verilmesi anlamına
gelir. 

Fotoğrafların telif hakkı fotoğrafçıya aittir.
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Seçim Süreci

Sergide yer alacak fotoğraflar, Senex: Yaşlanma Çalışmaları Derneği
tarafından belirlenecek 3 kişilik Seçici Kurul ile değerlendirilecektir.

Seçici Kurul değerlendirmesinde fotoğrafların teknik niteliği kadar,
serginin kavramsal çerçevesiyle ilişkisi, yaşlılığı temsil etme biçimi, etik
duyarlılığı ve yaş ayrımcılığına karşı geliştirdiği görsel dil dikkate
alınacaktır.

Senex Kongre’nin 10. yıl etkinlikleri kapsamında düzenlenecek serginin
küratörlüğünü Prof. Dr. Mutlu Binark ve Prof. Dr. Özgür Arun
üstleneceklerdir.

Başvuru İçin Gerekli Bilgiler

Başvuruda aşağıdaki bilgiler yer almalıdır:

Ad Soyad
İletişim bilgisi
Kısa özgeçmiş
Fotoğraf başlığı
Fotoğrafın çekildiği yer ve tarih
Fotoğrafın kısa açıklaması, en fazla 100 kelime
Fotoğrafın daha önce sergilenip sergilenmediği veya ödül alıp
almadığı bilgisi
Dosya adları şu formatta hazırlanmalıdır:

      AdSoyad_FotografBasligi_01.jpeg
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Başvuru Takvimi

Son başvuru tarihi: 21 Temmuz 2026
Seçilen fotoğrafların duyurulması: 7 Eylül 2026
Sergi tarihi: 22–23 Ekim 2026
Sergi yeri: Akdeniz Üniversitesi, Antalya

Başvuru ve İletişim

Başvurular SenexKongre@gmail.com adresine yapılacaktır.

Sorularınız için: SenexKongre@gmail.com 
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